ידי בית משפט קמא אינו סוטה לאור כל האמור לעיל, עונש המאסר בפועל למשך 13 חודש שנגזר על המערער על
ממדיניות הענישה הראויה למי שפוגע ברכוש הזולת ובביטחונו האישי בהיותו שוהה בלתי חוקי ומתחשב במידה הראויה

בכל הנסיבות לקולא שנטענו על ידי ב"כ המערער בפניו ובפנינו.

אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ח תשרי תשע"ו, 11/10/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

שמואל בורנשטין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהםטל, נשיא